
ⓖ«
atura de r

®=,'
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N'. PE04/2021-DIV

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE. por meio do Pregoeiro Oficial. tornam público que se encontra à
disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÕNICO Na. PE04/2021 DIV, ID disponívelno
edital disposto no site https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e http://wwwlicitacoes-e.com.br, que tem como
objeto o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de higiene e limpeza e EPI'S.
para atender as necessidades das Diversas Secretarias do Município de Tianguá-CE. O Editalpoderá ser
obtido no site do Banco do Brasll através do endereço eletrõnico http://www.licitacoes-e.com.br ou
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasildar-se-á
até às 08h30min do día 22/04/2021. Abertura das Propostas: 22/04/2021 às 08h30min. Início da Disputa
de Lances às 08h45min dia 22/04/2021 jhorárlo de Brasílial. Solicitações de esclarecimento acerca do
edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail: licltacaocplt@gmail.com. Deid Junior do
Nascimento Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá. 07 de abrilde 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá - CE. em 07 de abrilde 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln' 8.666/93
e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N'
PE01/2021-DIV, cujo objeta é a contratação de empresa para fornecimento de recarga de água
mineralde 20 litros e aquisição de vasilhames de 20 litros destinados às Diversas Secretarias do
Município de Tianguá/CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura IQuadro de
Avisos e Publicaçõesl, na data de 25 de janeiro de 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, em 25 dejaneiro de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



1)14 RIO Of'lCllAI. 1) \ li\lAo - Seção 3

8649S7}

ICITAÇÃO
43/2021 - SABE {SRP)

;8 cle ab il cle 2021

cle

amc

PREGÃO ELETRÕNICO
.VISO DE LICITAÇÃO

EEGÃ0 PRESENCIAL NP PP 2/2021.SISA

). C)BJETQ: ReRish'l

Rcfcrõtlcia. Mnrlalidadí :

188) 3677.11S7 e 1254.

3/202
tn://lí-

tio Allcrttira: 22/04/2021

da CQntrQtada. Dai'ã atender a$
)nínrme especificações col

3/2Í)21. CÍlitâl Íl0
)S71. Valer do Edital: Gratuito.

lqllll

prlpiraç

íEõncia e Proçscl
-SISA. guio obiolo

Irás medicinal}. reRulad
dc Saúde do Miinici

cle S 8orflescaliclades da sede

Rão Eletrõnico
qFORMAÇOES: Sítl
;0, 4ç andar.

pi'mr

0!

fu' lquisiÇt
accessidad
li8ênci
r nao abri

)02/20.
de üxiEêrti-

Sccrcta

desci ficado

diligência
L0.6.

.irada na Ati
edita
sessão de

Sobral-CE. 7 rle abril dp 2021.
CARDO gARBOSa GASTE LO BKAUCO

Preguei

PENSA DE LICITAÇÃO

iformações
r85 . Bairro

guimento do

cações. lorali

N[' P146122/2021 - Dispensa c]e Lici]aç:io N" 029/202]. - SM5. Objcio:

.01. 10.301.0072.2283 .33903900.12 14000000;

07.01. 10,302 .0072.23 16.339(}3900.12 14000000;
07,01.10.302 .0072.2316.3390390a.] 211000000;

05.0072.2307.33903900.1214000000;

07.01.10.305.0072.2307.33903900.121100000D;
.01. 10.302 .0n73.2376.33903900.12 14 000000;

07.01..10.30?.0D73.2376.33903900.22200a0002;
.OI. I0.302 .0073 . 239a .33903900. 12 14 2 10QOO;

07.01.]0.302.0073.2384.33903900.121]00(}0ot);
07.01. 10.3n 2 .O1)?3 .2 38a. 3 39039nO.12nOOílC}QOO;

07.01. 10.3í)l.o073.24 18.339D39G0.221a2 1aooo;
01.0073.241.8.339r)3900.1211000000;

07.0]..]0.301.0073.?41.8.33903900.129t)0aOQ00. Sobram/CE. 08 de Abri] de 202].

'ACÃC) MS.

onda dc
unidades

serviços
serviços

l)nrtn

]s especiíicaçõe'
.000,00 (Duzentc

;J
]. Valor Glot
2ll, Incisa IV

IVos

nhc
ço Orç

n5 nn qnn.

1900.:
tqnn '

nn7 qnn.2 nnn

d

Dela JIJNIOR DO bJASe:AMEI
:E

'0

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA

CHAMADA PÚBLICA N' 2/2021-SAS
AVISE

Presidente Castelo Branco. N" 17aq. Acampamento.
i7,673.1i14/anal-41, represei\lado neste ato pela Or

t'i})liga N' 02/2021-SAS, para
OBJETIVO ó a Contratação temporária dc profissional

noccssoseletivovarjota202].@Email.corri para inscriçã

deste aviso, wx4/w.variará.ce.tina.br.

cada. rpfcção Sim

T

rnndi
da S IVCI

0:
dador St

l referi-
nrlidatr

lcÇ alma

de Va

enadoi

dc Níu

:E com se(Jt!

lega

de VÍncLilOS

pai'a Raranttr a
dr} ublic

Varíola-CE. 12 rJc Abril dc 2C}21
ITÕNIA ARINÉIA COUSA TELEF

de Despesa cla Sccrt,taíia de Assistêl

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

01 id{

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE

ÃO tLCTKÓUiCO Ne 2021.04.0S.Ol- $RI

'ACHO

ISO DE LICITAÇÃO
;Ã0 ELETRÓNICO {RP) NP U/202

conhecimento dos interessados. auc na próxirnn dia 22 dc Abl

modalidade Pregão Eletrõnico. modo de disputa
Nqcnor Preço par Lote, totnbado sob Q na 2021.04.Q5.01-SRP. cc

das diversas Secretarias do MuniciDio dc SolonóDolc/CE. o (iu:

63.620-000. Maiores ínfclrnlaçõos no endereço citado, nu licit
horário de 07h30min às llh30min ou pelo site http://munícip

nal

br'

330. CSed

:Cara. torna oúblict}.
de 2021. às 08:00h
rcaliznndc} licitação

O Município dc Aterire/ES, através (Jf' $eil Pregoeiro OflciF
rá licitação na modalidade pregão para re8istro {Jp preços, na

com critério de julgamento do tipo MENOR PREÇO POI

hospitalares que eçtruturarõo as necessidades clo Pronta) Atem

ilcBrc.cs.Rov.llr e www.camprasgovcrnamentals.Bov.br. Demais
sei obtidas pelo e-tnaillicitacaoaleEre@gn\ail.cam.

nnln hle

AM-Z4hl como referência para
Alegre/ES. Data r.la nherttrra da !

lebre

;Rnvci'namt
Brasília) Comprar

i)odclráE.nQV

torna plliblico qt.
)rima ELETRÓNICI

IS de cn/id-19.
Horário: OR hnrp

Fado no sit-
rarmaçõcs paflcrã

.il

ins a Rcgistro dc Preço

Solonóoolc/CE - CEI
lonnpole @Rnlail.c oin
tçe.ce.Bov.br/licitacoe:

çldadl

DARIA haQmicA BARROSÃ
Pregoeiro

Solonóp
!re/ES. 7 de abril 2021

GUSTAVO SllVA GUSlaAO

isO DE LICITAÇÃO
loNlco Ne 2021.04.06.01- sni

PREFEITURA MUNICIPAL DE AríLIO VIVACQUA

Eletrõnico. modo de disputa Aberto e Fechado
Lote, tombado sob o nP 2021.04.06.01-SRP.

necessidades de diversas Secretarias do Mt

Centro - Solonópolc/CE - CEP 63.620-aon-

de 071)30min à$ 1lh30mln ou pelo slt

idos. al
nicipal
próxirr:onheci

meia rll
d

.com.hr"

básico/te

nfn

:EGAO ELE'

llizando licitação na modalidade Pregão
rltério de iulRamento Menor Preço por
n fins ao ReBistro de Preço visando a

de referência anexo ao edital. o qu
ida a Rija Dr. Quciroz Limo, n' 330,

onóoQI Ceará

npntt' para aten(ler
;. l lido cnníol

)UBLICAÇÃO PREGÃO ELETRõNICO

ONDE SE LÊ: Obleto: Aquisição dp
proveniente do convénio n' 8797S8/2QX.8 do Mín

.EIA SE; Obicta: Aquisição
convénio no 8797S8/2018 do Ministéi'io da Cidad

:ANÃO

;portivo e Rráficcp. Recuos
da Cidadania.

cl

IPubllcndo

Solonópole-Ct. 7 de Abril de 2
DARIA h4õNICA BARROSÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
Preaoei

tdo. :ita.solanopolc@8rnail.com
cipios.tce.ce.Bov.br/llcit.aco

tília Vivácíltia-ES. 7 dc abril {lc 202
Si\NTA LC)USADA CAUPOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICQ Ne 4/2

preRoeira oficialdo Fundo Municipalde Sai.r(Je da Prefeitura Municipalde
Barra clc São Fíancisco rctifim o aviso de licitação do Pregão Eletronico em epí8ra

)bjcto ó Aquisição dc mcdicainerttos para atender as necessidades da Farmácia Básica
Municipal. selar ligada à Secretaria fUunícipalde Saúde cle flarra dp São flancjsco/ES, poí
meio de Ata de Registro dc Preços, publicado em 07 de al)ril dc 2021 na página 180 da
seção 3 do Diária Oficial da União que passa a vit;orar da seguinte forma:

Onde se lê: "Sessão de julgamento das propostas e documentação: às Q9:00
horas do dia 20 dc abria dc 202] no Portal de Coito)ras íJo Governo Federal

'ã 0009/202Prega

ISO DE RATIFICAÇÃO

público qtic
PEGA/2021.
http://VJww

idades das di
clulSlc

dispa

dc 'rianRuá-CE. pol

edil;tl díspostc} no

riaÍs cle hi8ierlc e
farias do Município
obtido no site do Ba

!oeiro Oficial, tom
)rcgão Elctrõnico N

ipeza e
.CE.

:o do 8rasil atrav(
)s://licitacoes.

Brasil dar-se.á até
0Bh30mín, Inicie

Solicitações rje
letrõnic

eleti

dia

Rico http://www
ímento tias propost
1/04/202] . Abertura

às 08h45min

aocplt6)email

.gov.bl 0
.eia- se : "Sessão de julgamento di

dc abril de 2021 no Portal dc Col
09:00 hol

!2/04/20;
as: 22/04/202

.aviadas ao

3. Onc
Portal dc Corrtprn

cle Compras da BI

lê: "Locais para informações c obtenção do Edital e seus anca

de Licitações e l.eilões - BLL: btl.or8.br;

Êov.b
Q Edi'btf'nç

ltcit.

TianBuá - CE, 7 dc abril de 2021
DEID JLINIOR DO NASCIMEFITO

Barra dc Sâl
.GINETE

de abril de 202
rni T

③ ⑧



FORTALEZA, o8 DE ABRIL DD[.\R]O OFICIAL DO EST\DO ] SÉRIE 3 Ê ANO X]]IN"o8

l:atado dn Cear:i - Prct'cihira blunicipaldc í\ladalcna - A\'iso dc Licit:ição -- Chamada Pública NO 0604.1)1/2{)21 -- Sl\IE. A Presidente da.Çtlmissão <' a J(l
Pc.rinancnte dc Licitação da PrcGcitura Municípaldc Madalcna/C.E. torna público o l:DTTAL DA Cl-RAMADA PUBLICA N' (}fi04.1)1:jr21)2i3tli;... [J yr e'
Mt;nor Preço por Ttcin, para Aquisição dc Itens da Agricultura Familiar para Mcrcnd:t Escalar. sob rcsponsal)ilidadc da Secretaria dd\Edilfação dfl«o
blunicípio dc l\ladalcn:i/CE. cum prazo l)ala cntrcga da documentação até dia 2q clc abrilclc 2Q21. âs 09h0(}min. quandtl dará início a sessão (\,iu®ã+u:ià©u.:
la sala da rcfciida comissão. localizada à Rua Augusto Nláxímo Vicini. N' 80 - Cciltro - Maditlcna - CE - CEP 63.$60-000. Maioics innormaçõêlUttnivés cl(;'lÜií'6.

Www:!gÊ:gg:gs!=,!x c o email: ljÉ11ílD11t1112íLIZlál1lQtmai n)m ou na sala da Cotnissão dc Licitação. no horário dc 08h00min às T 2h00tuin. rK4adalciUg - ('E. ll.l
07 dc abi'ildc 2021. Shcila Raqucldos Santos Nlagalhãcs -- Prcsic [c

Estado do Cerra Prclcitut'a i\lunicipaldc Mulungu - l\\iso dc Licitação. A (I'omissão (tc Licitações do N'município dc Multingu torna llúl)ligo (luc
sc encontra à clisl)osição (!os intcrcss;tolos, :\ lic'ilação na moclalldaclc Pregão Prcscnc'ialttlmbacto sob o n' 007/2021 - PP. Processo Ac
2021.03.2S.001 SltINFRA. do tipo Menor Preço t)gr ltcttl. cu.la objcto Aquisição dc Bombas Submersas c N'latcriiiis ltlétricos c Hidráulicos. destinados

l\4anutcnção do Sistema dc .'\l)astccimcnto dc Agua do blunicípio dc Nlulungu-CE. O recebimento c abertura dos envelopes será no dia 20 dc abi'il
dc 21)21, às 09:(}0hs. \4aiorcs infotmaçõcs na sala dn Cotnissão dc Licitação, situada na Rua Ccl. .lustino Café, 13ri -- Ccntto -- N4ulungu - CE. das 08:00

12:00h. pelo tclcfonc (85) 3328-17}ç6). c/ou no site: . Mulungu(CE). 07 dc abrildc 2021. 1)iógcncs Síl\ a do Nascimcn
Oliveira - Pregoeiro do Município dc N'lulungu

Estado do Cerra - Prefcitur:\ bTunicipaldc l\.Tulungu - Aviso dc Licitação gãn Eletrânico N" 008/2021 E..O Pi'cgocirn da Prcltitura N4tulícipa
dc Mulungu CE. toma público para conhcciiTlcnto dos intcrcssaclos quc fará realizar licitação na modallda(te PREGÃO EI.,ETRONICO. tombado se'
N" 008/2021-PE, com critério dc julgamento MENOR PREÇO POR LOTE. tendo como objcto a Aquisição dc )'latcrial hidático Colação Apto
Brasildo Ensino Fundamcntall c ll c Colação Valores para Vida do Ensino Fundamcntall. dcslinados a Sccrclaria dc Educação do Nlunicípio dc
blultmgu A COHiSSãtl dc Prcgãtn comunica aos interessados (luc a cnti'cga das prol)testas comerciais será até às t 0h011min do dia 21 dc abi'lide 2021c

Sessão dc Disputa dc Lance às 09:00hs no diü 22 dc abri]dc 2021. O cc]ita]c seus anexos estarão ctis])onivcis ;através tios seguir.lcs silos:. ]8[!B:w
lllmi\c.l.!!!ÜgJ::çls:$:S;11111:!E. Nlaiorcs inlbrmaçõcs nn endereço citado ou pelo Fonc: (85} 331S-178r) das 08:00 à t2:00 11oras. blulungu/

CE, 07 dc abi'lide 2021. Diógcnes Silvo do Nascimento Oliveini i'cgociro da Prefeitura T\municipal dc NTulungu/CE

Estado do Ccará - Pi'cfcitura l\'lunicipaldc llapipnca - Estrato do Primeiro Tcritlo Aditivo ao Contrato dc Financiaincnto FINITA 1)53t).482-5üi.
Primeiro Tcntio /\diti\ o ao Contrato dc Financiamento n" 11530.482-5fi. celebrado cntic a CAIXA ECONONTTCA FEDERAL. CNPJ 00.360
4. [ O NIUNICtPIO l)l! ITAPIPOCA. CNP.J 07.623.077/0001-67. Oh.isto: Contrato c]c Financiamento quc. entre si fazem a Cair:t Económica Fcdcra

l\lunicíllio dc Ttapipoca destina({o ao alloitl financciTn para o llnanciamcnto dc T)cspcsas dc Capital. confoi'mc Plano ctc Investimento l)oi' meia do FINITA
roarama (tc Financiamento ã Infracslt'usura c ao Saneamento. l\lota\'o 1)0 PRTi\lEllZO TERÁ\'lO f\DITlvO: Alta'ação do /Xncxo ll do contrito

dc Hinanciamcnto 0530.482-56, quc passará a vigorar conforme anexo do Primcit'o Termo Aditivo. Data (tc Assinatura do Ptit\leira Termo Adiei\-o
)6)/04/2021. Itapipoca. 07 dc abril dc 2021. Fclipc Sonsa Pinheiro - Prclbi

Estado do Cc
Comiss

EIÇ)S in

Prefeitura l\'lunicipaldc Quixcré -- Sccrctatia dc l)escnvolx imc nto l.li'l)ano. l\leio Atttbicntc c Intr:lcsti'atura -- Aviso dc l.icitaçãi:
Pcrmançntc dc Licitação da Prchitura Municlpalclc Ç)uixcré. localizada na Rua PatIFe Zacarias. 332 - (1'culto. tcl. (88) 3443 -- 1646 c

russa(tos. quc no dia 27 dc abril ctc 2021 às 09:00h. estará abrindo licitação na mod:\lida(tc Toma(ta dc Preços.N" 0804.(12/2021. cujo tlbjclo é
sctviços dc asscssotia c consultoria para divulgação. oi'icntação e llscatização (to Plano Diretor NTunicipal.lunlo a Scctcktr

Ui:bafio. Meio Ambiente e hlüacstnltura da Município de Quixcré, conforme anexo T. Refbricto eclitalpodcl'á ser adquirido no cndcreç(
desta lntblicaçãn. no horário (tc expediente ao püt)liça, das 0S1l:00min ãs 1211:00min ou pelo Pot'tal dt) TCl!: www-.tcc.cc.gov

lacocs. Quixcré E. 08 dc al)t'lide 2t)21. Josc Encimar de Lama -- Presidente da Comissão de l.imitação

coiltliitítçito pata picsiiiçiio (
Dcscnvolvinacnto U

)9:00h. estará abrir( .0
I'scacima. a t)ai'tir da (

sultona para (

miSTO

F$C'C12«BIEstado do Ceará - Prclhitura Municipalde Novo Oriente. A Comissão dc Licitação toma público quc a partir das 12:00 hoi'as do dia 08 de abtildc 202
sponivcl para o cadastranlcnto das propostas dc preços referentes ao Pregão l1lctrânico N' 00.010/2021. ctlio oh.isto é o Rcgistro dc Preços .para

ação dc empresa para f\ituras c eventuais aquisições dc cargas dc água a(ticionadas <tc sais para ater(tcr as necessidades adtninistrativas (to Município (
Nave Oilicntc/CE, confolluc especificações cm :\nexo. Dat:t dc abcrtunidits proposlits: 22 dc abr;} dc 202 1 tias 09:0Q !us 09:30 hgnis .(lluiário d! BI'ílsíliü. DF).
Data da disputa dc preços: 22 dc abrildc 2021 às 09:30 horas (llorário dc'Brasília-DF}. O cditalpodcrá scr acl(luirido nos dias úteis. das 08={)0 às 12:í)(
lonas (l\orãrio local). nü lida Dcoclcciano dragão, 15, Centra, Novo Oiicntc/CE. ou através clo site: www.bll.org.bi. Novo Ot'icnte, 07.04.2021. 1'aul(

Scrgio Andradc Bontim -- Presidente da CPI,.

Estado do Cerra - Prcltitura Municipaldc Tianguá. A Prcfbituta Municipaldc Tianguá-('l!, por meio do Prcgocii'o O.llcial. torna llúblico quc sc encontra
Ptcgão llctl'ânimo N'. PE04/2021-DIV. ID disponível no cditaldisposto no site https://licitaçocs.lcc.cc-gl}

acocs-c.com.br. quc tem coitlo ollÍclo o Rcgistro dc Prcços pi\ia I'usuras e evcntu;tis aqu.isiçõcs dc matei-iais dc higiene c limpczt\ c. EPI's. l):\ra
dcr as necessidades tias div'casas Secretarias do NTunicípio dc Tianguá-CE. O cditalpodcrá scr obtido tao site do Banco do Btasil. através.do ctldci'cço
único hltp;//xxlvw.licilacocs-c.com.bi ou htlps://ticitacocs.tcc.cc.gov.bi'/. O recebimento das propostas através do silo clo T3anco do Brasildat'-sc-á até

08h30min do dia 22/04/2021. Abertura das propostas: 22/04/2021 às 0Sh30min. Inicio da disputa dc lances às 081l45min dia 22/04/2021 (horário (tc
)m. l)cid .)uniot' dolal dc g

disposi dos interessados o edil
l)oi' ilaC

13rasília). Solicitações (tc csclarccin
Nascimento -- Pregoeiro Oficial. Prcfcitu ra i\T unicip:ü d! ,!ianguLJl7.de..ab ri]dc.202.] .

;pltf

Est:tdo do Cerra
b(lo do cçrti
nc nt'n fica .ot'igii'

IS CStii
órgãos da Administração Púl)laca. .iun

8.fi66/93. ao passr} quc remeto o extinto de publicação c

Fcrnanda l\.loi'ara - Sccrctái'ia dc Assistência Soa:tl, Gill)ci'to
dc Saúde. ]\.lauriti/CE, l)f) de abrildc 2021

lados Aclmini
n rln t'e6eridn

gaçi

Prof'atura í\lunicípal dc l\'Tauriti
Ccdlta]

dns cli

llxti'ato do Termo de Rcx oração -- l)imersas Secretarias.
3.0S.01/CIP. quc tctn por cib.ic

de contabilidade pública c gcsi

)Gelar(
ição dc d dch N prc
b

/fs (lo Mt

para fii

indo ittcn lcr a LRF. TCE-CE
com tlãsc no ca})ut clo art. 49 (ta Lci Fcdci

putllicidadc c c11citcta dos aios, confnttnc as razões Ctttamei
rosé llcni'i(luc Carneiro - Scct'etário da Fazenda, Clara

ica da Síl\-a - Sccrct:il'io dc Educação c l\lat'i:t Evânia Sonsa Furtado - Scci'cl:ii'

ro revoga(lo o processo

l)roccsso lic

Estado do Ccani - Frei'atura l\Tunicipaldc Tau:i -- Instituto dc Previdência do l\município dc Tauá Aviso dc.Jt.i.lgamcnto.-- Fase dc llal)ilitaçãl
A Comissão Pçnniulcntc dc Licitação da Ptcfcitur;\ Municipaldc Tatiá, no usn dc suas atribuições legais. torna púl)licli!! rcsultaclo dc julgamento.do
clocumcnlos dc habilitação cl;\ TQlnüclü clc preços N" 17.03.001/2n21-TPMT. cujo oll.acto.á.a contlatjlçãoilc cmprcln clplcií\liz:\da na fntcstação dc sct-viço
dc asscssoria. consultoria c execução orçamcnlárla/ccintáhil. junto ao Irlslitutt{ dc Previdência dcl Município dc Tauá-CE. a saber. cmp!!sa
Ck)ntabilidadc do Futuro LTDA c Conceito Asscssotia Municipais/C: LTDA. Empresa htlbilitada: Max Conta Assessoria c Consultoria Nlu.niçipal LIDA
Fica. a partir desta publicação, abcito o prazo rccuisal. dc acaido caiu o art. 10ii. incisa [. a]ínea "a". da Lci n" 8.fi(if)/93. 1n6ormjimos. njnda. quc. cas-
nãa hda intct'posição tlc i'ccut'sos. a sessão para abertura dos envelopes 1lc propostas ge p!'aços sc.dai'á no dia 19 dc abi'ilclc 3Í)21. ãs o9h:5{lmln. A Ala di

lgamcnto cs'tá disponívclno Poitaldc Licitações do TCE. Tauá-Ce. 07 dc abrildc 2021. Presidente da CPL

SECRETARIAI)ll:INl?RAltSTRUTUR.\ E URBANISl\lOI)O NIUNI(:ÓPIO l)E }'lERUOCA-Cl:, quc realizar-sc-ã no aia 22.04.202
RctLriclo cditall)oclcrá scr adquirido no endereço acima. no horário dc expediente ao público. das 08:00 as .14;í)0 horas.. ou accssar o cn.dcrcçn c

,ps:/ilicitacocs tçc.cc.l;ov.br/. Mcruoca-Cc. 08 dc atnrildc 202 1. ClaubcrVinicius Ricardo Coelho - Pregoeiro cla Prcltitura Municipalclc Mcruoca.



.33 {m)opFup3 gsof' 'lZOZ õp l})qp ep 9p ui3

90

eplpqe õp zo ' (opé)s3 elas?gV)
'nowalle inEio8e OPuazeJ glsa
owoo esoquo8aaA a apaeaoo.
ewgoJ ap andai 3 .'enaaü ata
'a]=o] ? ousluo8eiue o anb
il3uas aS 'e3ueae aia 'oxt\ó=3
? ala E ousluo8elue o anb
a1luas ala as. 'oi}3 noaed
slp 'asar.IEA03 sop apep11eu
.osüad B ua) oaeuoslog.

'oaeüosl08,aP ol3enle
e a]uauaNo] uieaea!)!aa soq
un g 'sleuoloeu sagisanb

sledloulad se . weü11noslp
lenb eu 'osopae3 anblauaH
opueuaaj ol5epun3 eÍad ep
.ezlue8io aa11 euln ap umaed

e3=a] euxlilg ep aliou eN
o)OA ap ol3ualu! ap

seslnbsad seu sag3do seilno
sç ol3elai üia wa8eluea wa
opoaaede wa] oal3 'open oü}
no aod 'optqloosa elas pulou

nas anb lied aopeo1lduloo un
euJo] as epule sacou slew
ap se anb epaanbsa ç sleu

uaaq [Uaad uun ia] aopewaA
o8-xa o ap oleJ o 'wo8v

OP ;;- - ="lo$
'ulwCCq80 sç

ltçeJ8 OP 00ue8 OP ol$ OP

BUJoà

U8'H03'0AOdO'MMM


